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 Економски факултет - Прилеп 

	
	


РЕЗУЛТАТИ
Од вториот колоквиум – писмен дел по предметот
СТАТИСТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ
одржан на ден 28.05.2019 година
Колоквиумот го положија следните кандидати:
	Р.б
	Број на индекс
	Поени

	1
	071/17
	78

	2
	110/17
	74

	3
	008/17
	78

	4
	084/17
	42

	5
	003/17
	74

	6
	089/17
	52

	7
	090/17
	59

	8
	010/17
	74

	9
	105/17
	80

	10
	007/17
	76

	11
	132/17
	76

	12
	111/17
	56

	13
	074/17
	71

	14
	044/17
	66

	15
	011/17
	80

	16
	009/17
	70

	17
	005/17
	78

	18
	004/17
	80

	19
	013/17
	59

	20
	006/17
	72

	21
	083/17
	41

	22
	014/17
	74


Заклучно со реден број 22 (дваесет и два).
	Прилеп
	Предметен наставник

	10.06. 2019 год. 
	Проф д-р Коста Сотироски


